МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«СМОЛЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ СПОРТА»

П Р И К А З

17 августа 2021 г. Смоленск № 301-с

О зачислении абитуриентов на 1 курс магистратуры заочной формы обучения
по договорам об оказании платных образовательных услуг

в 2021-2022 учебном году

На основании результатов вступительных испытаний, решения
приемной комиссии, заявления-согласия абитуриента на зачисление и
договоров об оказании платных образовательных услуг

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить в число студентов 1 курса магистратуры заочной формы
обучения с 1 сентября 2021 года на места с оплатой стоимости обучения
следующих абитуриентов:

Направление 49.04.01– Физическая культура

Профиль – Профессиональное образование в области физической

культуры и спорта
 ФИО к-во баллов

1. Негматов Илхом Бахтиёрович 70

2. Алхименков Артём Павлович 65

3. Махров Иван Игоревич 62

4. Алиев Исмаил Эктиманович 60

5. Ильина Анна Сергеевна 60

6. Лысенко Александр Петрович 60

7. Хушаков Джумъабек Азамович 58

8. Хушаков Бахтафруз Бахтибекович 58

9. Джебов Азамат Давлаткадамович 52

10. Дёмин Артём Дмитриевич 45

11. Гарибмамадов Сабир Халикдодович 42

Направление 49.04.03 – Спорт

Профиль – Подготовка квалифицированных спортсменов в избранном

виде спорта

 ФИО к-во баллов

1. Иванушкина Анна Владимировна 70

2. Клепиковская Ульяна Андреевна 65

3. Борщевский Алексей Владимирович 65

4. Рябов Игорь Николаевич 65

5. Джебов Лохутии Окилшоевич 62

6. Чеканов Михаил Сергеевич 60

7. Мамонов Иван Андреевич 55

8. Андреков Владислав Игоревич 50

9. Тиранов Иван Васильевич 48

Направление 49.04.02 – Физическая культура для лиц с отклонениями в

состоянии здоровья (адаптивная физическая культура)

Профиль – Адаптивное физическое воспитание

 ФИО к-во баллов

1. Булаткина Екатерина Михайловна 60

2. Курзов Андрей Иванович 50

3. Ашукова Джамиля Камильевна 41

Направление 43.04.02 – Туризм

Профиль – Туроператорская и турагентская деятельность

 ФИО к-во баллов

1. Ильющенкова Евгения Алексеевна 80

Ректор Г.Н.Грец